АВТОЗАВОДСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СУД  г.  Н. НОВГОРОД

ПРИКАЗ

«12» августа 2022 г.                                                                           № 40
г. Н. Новгород

«Об утверждении состава конкурсной комиссии
в Автозаводском районном суде г.Н.Новгород»

В целях реализации статьи 22 Федерального Закона от 27 июля 2004г № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федерального Закона от 08 января 1998г № 7-ФЗ «О Судебном департаменте при Верховном Суде Российской Федерации», Указов Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005г. № 111 «О порядке сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими российской федерации и оценки их знаний, навыков и умений», №112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», №1554 от 19.11.2007г. «О порядке присвоения и сохранения классных чинов юстиции лицам, замещающим государственные должности российской федерации и должности федеральной государственной гражданской службы, и установлении федеральным государственным гражданским служащим месячных окладов за классный чин в соответствии с присвоенными им классными чинами юстиции», в связи с организационно-штатными изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы, формирования кадрового резерва, проведения квалификационного экзамена по присвоению очередных (первых) классных чинов работникам аппарата суда, комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы  для выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет государственных гражданских служащих в Автозаводском районном суде г.Н.Новгород:
Председатель комиссии – председатель суда Шиленков Д.В.
Зам.председателя комиссии – зам.председателя суда Разборова Ю.В.
Секретарь комиссии – пом.председателя суда Ширыбанова Ю.И.
Члены комиссии:
Миронова Т.А. – начальник общего отдела
Голосова Н.И. – начальник отдела
Белова М.В. – начальник отдела
2. Утвердить положение о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации Автозаводского районного суда г.Н.Новгород.
3. Приказ № 50 от 29.11.2021г., считать утратившим силу.

Председатель суда:                                                   Д.В. Шиленков